Директору

ООО «СофтЛэнд»
Молявко В.И.

ЗАЯВКА

На генерацию ключей ЭЦП.
Прошу выдать ЭЦП для сотрудников  ООО «____________________»
Договор на  № _____________от «___»________20____г.
ИНН: _____________КПП: _____________                                                                               ОГРН: _____________ОКПО:_____________
Юридический адрес: ____________________________________________________
Почтовый адрес: ____________________________________________________
Банк: ____________________________________________________
Р/с:___________________________________________________

         Кор/с:_______________________________________________
         БИК:____________________

	№№ п/п
	Фактический адрес организации
	Фамилия, имя, отчество (полностью), должность, отдел
	Номер страхового свидетельства государственного пенсионного страхования
(в формате XXX-XXX-XXX-XX)
	Телефон сотрудника
	E-mail сотрудника
	Тип носителя (дискета/ USB
E-Token)
	Область применения сертификата*

	1

	для подписания документов в подсистемах ЕАИС таможенных органов

Подпись:

Дата:

М.П.